

حوادث

شناسایی یک کانال قماربازی با ۳۱ هزار عضو

نسل فردا، رئیس پلیس فتا ناجا از کشف و شناسایی یک کانال قماربازی با ۳۱ هزار عضو خبر داد. سردار سید کمال هادیان فر اظهار داشت: متأسفانه قماربازی و شرط‌بندی به مثابه یک چیز ساده و مباح شده و این نگران کننده‌است.رئیس پلیس فتاناجابه یک پرونده قماربازی که اخیراً در مازندران شناسایی و کشف شده، اشاره و تصریح کرد: در این پرونده ۵۰ میلیارد تومان در حساب فردی بود که مسدود شد؛ اما مهم‌تر اینکه وقتی از دوستان خواستیم که افرادی را که قمار می‌کردند احضار کنند، اعلام شد که تعداد اعضای این کانال، ۳۱ هزار نفر بوده‌اند؛ آن‌هم آدم‌های مختلفی از خانواده و گرایش‌های مختلف. سردار هادیان فر گفت: در خصوص دستگیری چند نفر از سر شبکه‌ها که در ترکیه هستند نیز پیگیری‌های لازم را از طریق پلیس اینترنتل انجام داده‌ایم تا تحت تعقیب قضایی قرار گرفته و بعد از دستگیری به کشور استرداد شوند.

دستگیری عامل ضرب و شتم مأمور پلیس راهور

نسل فردا؛ سردار مهری رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی از دستگیری یکی از افراد مر تبط با ضرب و شتم مأمور پلیس راهور خبر داد. وی در پاسخ به سوالی درباره فیلم منتشر شده از ضرب و شتم مأمور پلیس راهور از سوی راننده یک دستگاه لندکروز خاطر نشان کرد: این حادثه در جاده شیراز به کارون رخ داد.وی با بیان اینکه مأمور پلیس راهور برای کمک به راننده سواری پژو که دچار حادثه شده بود وارد عمل شده گفت: در همین حین یک دستگاه سواری تویوتا لندکروز که سرعت غیرمجاز داشت واژگون شده که پس از آن درگیری میان این افراد و مأمور پلیس شکل گرفت. مهری با بیان اینکه بلافاصله دستور برای دستگیری تمامی عاملان این اقدام صادر شد، گفت: یکی از این ضاربان دستگیر شده‌است.همچنین اقدامات برای دستگیری مر تبط با این اقدام نیز در حال انجام است.

ماجرای دعوای هاشمی با پیمانکاران مترو

درگیری بین محسن هاشمی با پیمانکاران مترو بالا گرفت. هاشمی گفت که گروهی تکنید و کار را پیش ببرید، ما هم سعی می‌کنیم تامین منابع کنیم. محمدعلی افشانی شهردار تهران به همراه محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران از روند احداث خط ۶ مترو بازدید کردند. در این جلسه پیمانکاران حضور داشتند.

قرار بود فازاول این پروژه به طول ۱۰ کیلومتر در مهرماه سال جاری افتتاح و آماده بهره‌برداری شود.اما در جلسه با پیمانکاران اعلام کردند که برای راه‌اندازی باید ۱۰۰ میلیارد تومان پول تزریق شود.محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران خرده‌ای به پیمانکاران ساختمانی گرفت و گفت: کار شما در مرحله ۹۳ تا ۹۴ درصد است و نباید خیلی اصرار در نقدینگی داشته باشید، شما کار را انجام دهید ما هم سعی می‌کنیم تامین در آمد کنیم، اما شرط نگذارید که اگر پول ندهید کار را انجام نمی‌دهیم.



چهارشنبه ۷ شهریور ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۴۳
۲۹ آگوست ۲۰۱۸ | ۱۷ دی الحجه ۱۴۳۹

رسوایی زن همسایه، قتل صاحب خانه را به دنبال داشت

امیدوار به «امید»؛ ناامید از «امید»

بر سرش آمده، سخن می‌گفت، آرام و قرار نداشت و مرتب می‌گفت: یعنی چه اتفاقی خواهد افتاد! یعنی با من چه خواهند کرد! اوای ابرویم رفته و آگر خانواده‌ام متوجه شوند چه بر سرم خواهد آمد! یعنی هم‌سرم چه می‌شود! اوای که چه بر سرم خواهد رفت! اوای بر من وای وای. کمی که آرام‌تر شدد نزدیکش رفتم تا با او صحبت کنم.اشک‌هایش را که پاک کرد.ادامه داد: خودم باعث بدبختیم شدم. اما س‌ردی کشید و افزود: زیادۀ خواهی من سعید را مجبور کرد تا دو شیفت کار کند؛ او شب‌ها تا دیر وقت کار می‌کرد و وقتی به خانه می‌آمد از شدت خستگی، نای حرف زدن هم نداشت. این داستان چهار سال زندگی مشترک من و سعید است. حتی روزهای تعطیل، تنها ی‌ام در خانه، مرا به سووی ماهواره کشاند و سریال‌های جذاب و رقص و آواز شبکه‌های مختلف خلوت‌م را پر کرد. چیزی نگذشت که با خرید گوشی تلفن

بر سرش آمده، سخن می‌گفت، آرام و قرار نداشت و مرتب می‌گفت: یعنی چه اتفاقی خواهد افتاد! یعنی با من چه خواهند کرد! اوای ابرویم رفته و آگر خانواده‌ام متوجه شوند چه بر سرم خواهد آمد! یعنی هم‌سرم چه می‌شود! اوای که چه بر سرم خواهد رفت! اوای بر من وای وای. کمی که آرام‌تر شدد نزدیکش رفتم تا با او صحبت کنم.اشک‌هایش را که پاک کرد.ادامه داد: خودم باعث بدبختیم شدم. اما س‌ردی کشید و افزود: زیادۀ خواهی من سعید را مجبور کرد تا دو شیفت کار کند؛ او شب‌ها تا دیر وقت کار می‌کرد و وقتی به خانه می‌آمد از شدت خستگی، نای حرف زدن هم نداشت. این داستان چهار سال زندگی مشترک من و سعید است. حتی روزهای تعطیل، تنها ی‌ام در خانه، مرا به سووی ماهواره کشاند و سریال‌های جذاب و رقص و آواز شبکه‌های مختلف خلوت‌م را پر کرد. چیزی نگذشت که با خرید گوشی تلفن

در بیست و یکمین جشنواره شهید رجایی

استان اصفهان ؛

اداره کل بیمه سلامت استان اصفهان برتر شد

زهرا وفا یی / اگره شهر

daryavafaei2009@gmail.com

بیست و یکمین جشنواره شهید رجایی استان اصفهان به منظور نکوداشت هفته دولت و تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت با حضور مدیران و کارشناسان دستگاه‌های اجرایی استان عصر دیروز همزمان با هفته دولت و روز کارمند در

میزان شکایت از پزشکان در حال افزایش است

مدیر کل پزشکی قانونی استان تهران با اشاره به اینکه میزان شکایت از پزشکان در حال افزایش است، گفت: پزشکان در مورد عوارض جراحی با بیماران خود کمتر صحبت می‌کنند و این مسئله سبب می‌شود که افراد گمان کنند عارضه پزشکی همان خطای پزشکی است. مسعود قادی‌پاشا در ارتباط با شکایت‌هایی که از جامعه پزشکی می‌شود و پرونده آن در پزشکی قانونی مورد بررسی قرار می‌گیرد، اظهار داشت:عمر غیر اینکه کادر درمانی در کشور زحمات زیادی می‌کشند ولی متأسفانه میزان شکایت‌ها از کادر درمانی در حال افزایش است.وی افزود: این پرونده‌ها هم توسط نظام پزشکی و پزشکی قانونی بررسی می‌شود؛ ولی مردم بیشتر تمایل دارند که پزشکی قانونی پرونده‌های آنها را دقیق ارزیابی و نتیجه را مشخص کند البته برای این مسئله باید حتماً مرجع قضایی از ما درخواست داشته باشد. قادی‌پاشا تأکید کرد: برای متفاوتی ندارد در فرد چه کسی و در چه جایگاه حقیقی یا حقوقی قرار دارد.



اتفاقی هم‌سرم، پیام‌های امید را در گوشی تلفتم دید و همین داستان زندگی‌مان را سسر دتر از قبل کرده؛ او مرا به شدت کنک زد و تا چند روز هم با من حرف نمی‌زد؛ اما اتفاق دیگری رخ نداد، مدتی گذشت و من ارتباطم با مردم صاحب خانه کمترگت‌تر شد؛ اما او دست‌بردار نبود و دوباره من را فریب داد، تا اینکه نقشه کشیدیم یک روز با هم بیرون برویم و من نیز به بهانه فاصله گرفتن از این فضا و گذر زمان و دیدار با بستگان از هم‌سرم خواستیم یکی دو روز به شهر خودم بروم، سوار اتوبوس شدم اما، چند

اصفهان که در سال ۹۶ عملکرد بهتری داشتند، تقدیر شود. وی با تأکید بر نظارت و ارزیابی عملکرد یک سال گذشته دستگاه‌های اجرایی استان اصفهان افزود: نباید فقط به شاخص‌های عمومی و اختصاصی اکتفا کنیم؛ خدمت‌گراری به مردم عبادتی بزرگ و فرصتی است که شاید هر کسی به آن دست نیابد. دکتر بانسک، مدیر کل بیمه سلامت استان اصفهان ضمن تشکر از تلاش‌های ارزشمند همکاران اداره کل در کسب رتبه برتر جشنواره شهید رجایی گفت: ارزیابی عملکرد به عنوان فرآیندی برای بهبود سازمان‌ها مری ضروری است و سازمان‌هایی در این فرآیند موفق‌تر هستند که با استفاده از سرمایه انسانی، کسب عمل آمد.

رئیس پلیس پایتخت؛

۱۹۵ اوباشگر تهرانی دستگیر شدند

مریم یادگاری / گروه شهر

maryam.yadegary@yahoo.com

این افراد که حدود ۹۰ نفر شان سابقه دستگیری و شـرارت پیش از این را نیز داشته‌اند به اتهام جرائمی چون زورگیری، غصب عناوین، تخریب اموال عمومی، درگیری مسلحانه، کـری خوانی و صلب آسایش در فضای حقیقی و مجازی و... دستگیر شدند...

و سومین مرحله از طرح بر خورد با ارادل واوباش



رئیس پلیس پایتخت از دستگیری ۱۹۵ نفر از ارادل و اوباش تهران در عملیات سراسری پلیس خبر داد. سردار حسین رحیمی در اجرای سومین مرحله از طرح بر خورد با ارادل و اوباش که در مقر پلیس امنیت بر گزار شد، اظهار کرد:سومین مرحله از بر خورد با ارادل و اوباش، مزاحمین نوامیس و مرتکبان جرائم مر تبط با امنیت اخلاقی در تهران به مر حله اجرا درآمد.وی با بیان اینکه در اجرای این عملیات ۱۰۰۸ واحد صنفی که به پاتوق این افراد تبدیل شده و عمدتاً باشگاه‌های بدنسازی و قهوه‌خانه‌ها بود مورد بازرسی قرار گرفت، تصریح کرد: برخی از این افراد حتی سبب نارضایتی مالکان این واحدها نیز شده بودند که در همین راستا اقدامات لازم صورت گرفته و به واحدهای صنفی نیز تذکرات لازم داده شد.

■ **بررسی ۵۰ پارک و تفرجگاه**

رحیمی با بیان اینکه ۵۰ پارک و تفرجگاه که ارادل و اوباش در آن حضور داشتند مورد بررسی قرار گرفت و پاکسازی شد، گفت: همچنین ۲۰ نقطه که به صورت مکرر از سوی شهروندان به پلیس اعلام شده بود مورد بررسی قرار گرفته و این نقاط نیز پاکسازی شدند. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه در مجموع ۱۹۵ نفر از ارادل و اوباش که عمدتاً از ارادل و اوباش سطح دو سه بودند دستگیر شدند، اظهار کرد: متأسفانه ۴۰ نفر از این افراد زیر ۱۸ سال سن داشتند که از آنان تعهد اخذ شده و به خانواده‌هایشان تحویل داده شدند.

■ **کشف تجهیزات در یافت از ماهواره و اقلام ضد فر هنگی**

رحیمی از کشف تجهیزات در یافت از ماهواره و اقلام ضد فرهنگی نیز از این افراد خبر داد و گفت: از این افراد ۷۷۰۰ رسیبورو تجهیزات در یافت از ماهواره شش میلیون سی دی غیر مجاز و مستهجن، ۱۲ قبضه سلاح جنگی شکاری و... کشف و ضبط شد. وی درباره جرائم این افراد نیز گفت: این افراد که حدود ۹۰ نفر شان سابقه دستگیری و شرارت پیش از این را نیز داشته‌اند، به اتهام جرایمی چون زور گیری، غصب عناوین، تخریب اموال عمومی، درگیری مسلحانه، کـری خوانی و صلب آسایش در فضای حقیقی و مجازی و... دستگیر شده‌اند. رحیمی با تأکید بر اینکه اجازه فعالیت و ایجاد ناامنی را به ارادل و اوباش نخواهیم داد، خاطر نشان کرد: برخی از این افراد نیز به تازگی از زندان آزاد شده بودند که مجدداً اقدامات مجرمانه خود را از سر گرفته و دستگیر شدند. رحیمی در پاسخ به اینکه این افراد عمدتاً در چه نقاطی از تهران دستگیر شدند نیز گفت: اگر منظور نظارت بر حاشیه شهر هاست که پلیس نظارت خوبی در این زمینه داشته‌اند، در دهه‌ها اگر محل‌های دستگیری است که باید بگویم این افراد در تمامی نقاط تهران اقدام به ارتکاب اعمال مجرمانه کرده و نمی‌توان گفت که تنها در یک نقطه یا محل بوده است. رئیس پلیس تهران تأکید کرد: در اجرای چنین طرح‌هایی در آینده ادامه خواهد داشت و پلیس بر حسب وظایفی که بر عهده دارد، اجازه فعالیت به ارادل و اوباش، مزاحمین و مخلان نظم و امنیت عمومی را نخواهد داد.

خانه ملت

دولت و مجلس از خودروسازان حمایت نکنند، در بازار دوام

نمی‌آورند

علی اصغر یوسف‌نژاد
نماینده تهران

اگر دولت و مجلس حمایت خود را از خودروسازان بر ن‌دارند و تعرفه‌های واردات تغییر کند، خودروسازان داخلی نخواهند توانست در بازار دوام بیاورند. طی ۴۰ سال گذشته به صنعت خودرو توجهات ویژه‌ای شده است و با اعمال تعرفه، مانع از واردات خودروهای خارجی شده‌ایم تا از خودروسازی داخلی حمایت شود. خودروسازان باید در این مدت از حمایت‌های دولت‌ها استفاده کرده و خدمات پس از فروش، کیفیت و امنیت خود را ارتقا داده و به همان نسبت قیمت و مصرف سوخت را کاهش می‌دادند؛ اما متأسفانه این اتفاق تاکنون نیفتاده است. با وجود این حمایت‌ها از خودروسازان در طول ۴۰ سال گذشته، امروز که در گرند نه حساس قرار گرفته‌ایم و خودروسازان باید از دولت و ملت حمایت کنند، خودروسازان نیز آب گل آلود ماهی می‌گیرند و افزایش قیمت خودروها ظلمی آشکار در حق مردم است. خودروسازان به تعهداتی که به مردم داده‌اند جوابگو نیستند و ماشین‌هایی که پیش فروش کرده‌اند را تحویل نمی‌دهند و خواستار پرداخت مابه التفاوت هستند که این اقدام غیر قانونی است. خودروسازان به بهانه‌های واهی درخواست تولیدی را در انبارهایشان احتکار کرده‌اند تا سود بیشتری با افزایش قیمت‌ها دست آورند.

مجلس مستندات عدم اجرای

قوانین توسط رئیس جمهور را به قوه قضائیه ار سال می‌کند

حسین مقصودی

نماینده سبزوار، جوین و جغتای

آنچه در این جلسه رخ داد، نهایت دموکراسی بود: نمایندگان براساس اصل ۸۸ قانون اساسی از بالاترین مقام اجرایی کشور سوال کردند. در یک سال اخیر سوالات متعددی که مردم داشتند را در این روند قانونی دنبال کردیم و من نیز به عنوان یکی از طراحان این موضوع را پیگیری کردم. رئیس‌جمهور نیز در نهایت آرامش و متانت به سوالات پاسخ داد؛ اما نمایندگان از پاسخ‌های روحانی به ۴ سوال قانع نشده‌اند، به خصوص موضوعات نوسانات ارز و بیکاری که پاسخ‌های روحانی نمایندگان را قانع نکرد. بعد از این جلسه، موضوعاتی که نمایندگان راقانع نکرد، به قوه قضائیه می‌روند و مجلس مستندات خود مبنی بر عدم اجرای قانون از سوی دولت را به قوه قضائیه ارسال می‌کند. یک تیم مشخص شده تا با همکاری هیئت رئیسه مجلس قوانین اجرا نشده توسط رئیس‌جمهور را به قوه قضائیه ارسال کنند و باید منتظر رأی دیوان عالی کشور باشیم. معتمد رای دیوان عالی کشور بر مبنای مستندات است که مجلس ارسال می‌کند، قطعاً فضای روزهای آینده مجلس بر رأی‌ای که قرار است در دیوان صادر شود، اثر می‌گذارد. قطعاً قضات پرونده‌ای با این اهمیت که اولین بار است به دیوان می‌رود را مؤش‌گافانه بررسی می‌کنند تا مردم مجلس قانع شوند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در این موضوع شاکبان رئیس‌جمهور هستند، اگر رئیس‌جمهور به سمتی برود که دولت تعامل بهتری داشته باشد، شاکایان واضع تند خود را کنار می‌گذارند. اگر رئیس‌جمهور بتواند در روزهای آینده بهتر کار کند، قطعاً رأی دیوان عالی کشور را تلطیف می‌کند ولی اگر دولت به شیوه فعلی حرکت کند که فضای خوبی نیست یا بدتر شود، رأی دیوان تشدید می‌شود.

نیمی از احکام قانون بهبودمحیط کسب و کار اجرا نشده‌است

حمیدرضا فولادگر

نماینده اصفهان

چرا رئیس‌جمهور به برنامه‌های اقتصادی خود پایبند نبوده است. متأسفانه شرایط کشور به سمتی رفته که هم معیشت مردم در تنگنا قرار گرفته و هم فعالان اقتصادی بیشترین مشکلات را از ناحیه تصمیمات دولت بر دوش خود حس می‌کنند و ما شاهد رکود پروژه‌های صنعتی و عمرانی هستیم. شمار در سال ۹۲ به درستی مشکلات اقتصادی را بیش از آنکه ناشی از تحریم‌های بانکی و اقتصاد بداندید ناشی از مشکلات مدیریتی و ساختاری بر شمر دید. آیا امروز هم به این موضوع پایبندید؟ اگر هستنید چه اقدامی برای اصلاح ساختارهای اقتصادی و حیطه مسائل مدیریتی و اجرایی انجام دادید؟مجلس در زمینه مسائل اقتصادی همکاری زیادی با دولت داشته و دولت باید از اختیارات وسیع و قانونی خود استفاده کند. آیا در تصمیمات اخیر ارزی و بخش نامه‌های مکرر مواد قانون بهبود محیط کسب و کار شفاف‌سازی سیاست‌ها، ایجاد ثبات و امنیت سرمایه‌گذاری را رعایت کردید. شما که به‌بی‌ثباتی تصمیم‌گیری‌های دولت قبل اعتراض داشتید چرا به این روش مبتلا شدید. واردات رسمی برخی از ماشین آلات و تجهیزات با اجرای برخی از پروژه‌ها توسط شرک‌تهای خارجی به معنی دامن زدن به بیکاری است. همچنین بسطیاری از احکام قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر که با همکاری مجلس و دولت تصویب شد اجرایی نشده است.